
 

 

UCHWAŁA NR XXX/178/17 

RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkole 

publiczne prowadzone przez Gminę Dobiegniew 

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 5c pkt 1 oraz art. 14 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/153/17 Rady Miejskiej z dnia 26 stycznia 2017 roku w sprawie zasad odpłatności 

za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne prowadzone przez Gminę Dobiegniew § 3 ust. 1 

otrzymuje brzmienie „Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar godzin, 

o którym mowa w § 2, wysokość opłat wynosi 1 zł za każdą godzinę zajęć z dzieckiem w wieku do 5 lat,  

z zastrzeżeniem § 4”. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr XXIX/163/17 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez przedszkole 

publiczne prowadzone przez Gminę Dobiegniew. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Dobiegniewie 

 

 

Marek Kowalczyk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 maja 2017 r.

Poz. 1151


		2017-05-05T12:02:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




